
阳泉市现代装备制造产业园区基础设施建设配套提升项目-工程勘

察招标公告

（招标编号：2024GC010091）

招标项目所在地：山西省阳泉市

1. 招标条件

本招标项目阳泉市现代装备制造产业园区基础设施建设配套提升项目-工程勘察（项目

编号：2024GC010091）已由阳泉市现代装备制造产业管理中心以阳装备中心【2023】48号文

件批准建设，项目建设单位为阳泉北辰新科建设投资有限公司，资金来源为争取上级补助资

金投入、区财政资金、申请发行地方政府专项债券和企业自筹等方式予以解决，招标代理机

构为山西安广谦和项目管理有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 本次招标项目的建设规模：

阳泉市现代装备制造产业园区基础设施建设配套提升项目-苇泊工业园区供水设施配套

工程，建设内容包括供水 泵站一座(内部设置高位水池和综合水泵房两个单体)、输水管道

2074m、进场道路 984m。

进场道路设计起点位于供水泵站外墙处，设计终点连接 S344 省道，道路宽 8米，道路

等级为城市支路。

新建南北向道路，位于山西天然气有限公司阳泉管理处东侧，南北走向，连接白泉区次

1路与白泉街，长度 428.959 米，宽度 18 米，道路等级为城市次干路。

次 8 路北段设计起点位于与现状主 1 路的交汇处，衔接次 8路南段，设计终点位于与现

状滴苇线的交汇处，路线设计长度为 1534.869 米，红线宽 30 米，绿线 60 米，道路等级为

城市次干路。

次 6 路设计起点位于与现状主 1 路的交汇处，设计终点位于 G239 改线西侧，路线设计

长度为 620 米，规划红线宽 30 米，绿线宽 60 米，道路等级为城市次干路。

阳泉市现代装备制造产业园区基础设施建设配套提升项目-苇泊工业园区基础设施配套

建设工程，项目共设置企业研发中心、企业孵化中心、配套服务、企业职工宿舍、地下车库

等多项单体。

2.2 本次招标项目的建设地点：山西省阳泉高新技术产业开发区。



2.3 本次招标项目的勘察服务期限：30 日历天。

2.4 本次招标项目的标段划分：不划分标段。

2.5 本次招标项目的招标范围：阳泉市现代装备制造产业园区基础设施建设配套提升项

目-工程勘察以及后续服务等。

2.6 其他：无

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人具备与工程规模相适应的工程勘察资质，并应具有相应的项目

管理体系和项目管理能力、财务和风险承担能力。

工程勘察资质：具备建设行政主管部门核发的工程勘察综合甲级资质或工程勘察（岩

土工程（勘察））专业乙级及以上资质。

3.2 项目负责人资格要求：

本次招标要求投标人拟派项目负责人应当具备注册岩土工程师资格。

3.3 技术负责人资格要求：

拟派技术负责人须具备相关专业高级及以上职称或注册岩土工程师资格。

3.4 联合体形式投标

（1）本次招标不接受联合体投标，资质条件达到前述资质标准。

4. 技术成果经济补偿

本次招标对未中标人投标文件中的技术成果不给予经济补偿。

5、招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2024 年 7 月 16 日 17 时至 2024 年 7 月 21 日 17 时（北

京时间），登录“全国公共资源交易平台（山西省·阳泉市）（http://ggzy.yq.gov.cn/）下

载电子招标文件。

6、投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为 2024 年 8 月 7 日 9 时 30 分，

投 标 人 应 在 截 止 时 间 前 通 过 “ 全 国 公 共 资 源 交 易 平 台 （ 山 西 省 · 阳 泉 市 ）

（http://ggzy.yq.gov.cn/）递交电子投标文件。

6.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6.3 递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台（山西省·阳泉市）”提供的投

标文件编制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投标文件相应位置签章

（电子章），并上传经 CA 数字证书加密的投标文件。

6.4 递交地址：全国公共资源交易平台（山西省·阳泉市）（http://ggzy.yq.gov.cn/）。

注：与本次招投标有关的技术问题可与阳泉市公共资源交易中心进行咨询，咨询电话：

http://ggzy.yq.gov.cn/


0353-3333133。

7、开标时间及方式

7.1 开标时间： 2024 年 8 月 7 日 9 时 30 分

7.2 开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http://ggzy.yq.gov.cn/）

网上开标。

8、发布公告的媒介

8.1 本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台

（山西省•阳泉市）》上发布。

注：本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与投标人，须在山西省公共资源交易平

台主体库完成注册，并办理 CA 数字证书（CA 数字证书办理咨询电话：0353-3313316 ；主

体库资料核验咨询电话：0353-3333189 ）；

8.2 招标文件一经在全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）上发布，视作已发放给

所有投标人（发布时间即为招标文件的获取时间），各投标人应随时关注项目信息并及时在

全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）下载电子版招标文件（包括澄清、修改等），否

则所造成的一切后果由投标人自负。

9、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金

交易担保方式提交投标保证金。

10、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：纸质方式提出

接收异议的联系人：姚雨雨

电 话：17735579914

11、监督单位：

本招标项目的监督单位为阳泉市郊区住房和城乡建设管理局。

监督电话：0353-5152138

12、联系方式

招标人：阳泉北辰新科建设投资有限公司

地址：山西省阳泉市郊区荫营镇石钱街阳泉市现代装备制造产业管理中心

联系人：张亚男

电话：13653536168

电子邮箱：402047032@qq.com

招标代理机构：山西安广谦和项目管理有限公司

地址：阳泉市郊区新城大道北口雅馨园底商

联系人：姚雨雨



电话：17735579914

电子邮件：764232968@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

mailto:764232968@qq.com

